
 
NEWS RELEASE 

 
2024 年 8 月 1 日 

 

 
 

 

 

エネクスフリート株式会社（本社︓⼤阪市淀川区、代表取締役︓増田俊二 以下、エネフ
リ）は、今後の事業戦略と経営資源の最適化を図るため、介護事業を 2024 年 8 月 1 日を
もって、株式会社ヤマウチ（本社︓⾹川県⾼松市、代表取締役︓岡本将 以下、ヤマウ
チ）に譲渡する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

⻑年にわたり、エネフリの介護事業に対しまして多⼤なるご⽀援、ご愛顧を賜り、⼼より
感謝申し上げます。譲渡後も、ヤマウチが⾼品質なサービスを引き続きご提供できるよ
う、円滑な移⾏に向けて最善を尽くす所存です。 

今後とも、ヤマウチならびにエネフリに変わらぬご厚誼とご⽀援を賜りますよう、お願い
申し上げます。 

介護事業譲渡のお知らせ 


